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Narlıdere Metrosu ve 
Çiğli Tramvayı Şubat'ta açılıyor



Sevgili İzmirliler,  
BİZİZ Dergisi’nin 11. sayında bir kez daha birlikteyiz. 

2019 yılında İzmir için aşkla çıktığımız yolda, 16 ana başlık 
altında 165 projeyi şehrimize kazandıracağımıza söz 
vermiştik. Bu başlıklarımız 7 ana amaca hizmet ediyordu: 
Güvenli Yaşam, Refah, Yerel Demokrasi, Sosyal Gelişme, 
Doğayla Uyum, Geçmişten Öğrenmek ve Gelecekle Uyum.  

Beş yıl boyunca yedi hedefimiz doğrultusunda hiç yorul-
madan çalıştık. Giderek artan maliyetlere ve derinleşen 
ekonomik krize rağmen 165 vaadimizin 144’ünü yani yüzde 
87’sini yerine getirdik. İzmir'in gelişen ihtiyaçları, deprem ve 
pandemi gibi nedenlerle vaatlerimiz arasında yer almayan 
birçok çalışmayı daha şehrimize kazandırdık. 

Söz verdik, yaptık. 

Değerli hemşerilerim;
Yeni bir yıla adım attığımız bugünlerde, şehrimiz için birlikte 
hayal ettiğimiz pek çok projemizi tamamlıyoruz. 

Cumhuriyetimizin 100. yılında İzmir'i demir ağlarla öreceği-
mize söz vermiştik. Bu yolda, İzmir tarihinin en büyük metro 
yatırımlarını yaptık. Şehrimizdeki ulaşım sorununu ortadan 
kaldıracak projelerimizin açılışını 2024'ün ilk aylarında 
gerçekleştiriyoruz. 

İzmir'in en büyük raylı sistem hattı Buca Metrosu'nu öngör-
düğümüz tarihten daha erken açacağımızı müjdelemek 
isterim. Narlıdere Metrosu’nda ise sona geldik. Metromu-
zun açılışını Şubat 2024’te yapmaya hazırlanıyoruz. Çiğli 
Tramvayı'nı da İzmir'e armağan ediyor, yine önümüzdeki 
Şubat ayında İzmirlilerin kullanımına açıyoruz. 

Cumhuriyetimizin 100. yılında Ulu Önderimiz Mustafa 
Kemal Atatürk'ün “Her fabrika bir kaledir” sözünden aldığı-
mız ilhamla, İzmir’i Cumhuriyet kaleleriyle donatıyoruz. 
Cumhuriyet eserlerimiz arasında yer alan Şaşal Su Fabri-
kasını'nda üretim hızla devam ediyor. Şaşal Suyu yakında 
raflardaki yerini alacak.

Bir diğer Cumhuriyet eserimiz, günde 100 ton süt işleme 
kapasitesine sahip olan Bayındır Süt İşleme Fabrikamız. 
"Milletin efendilerinin" alın terine, bu toprakların bereketine 
sahip çıktığımız bu kalemizle şehrimizin döngüsel ekonomi-
sini büyütüyoruz. Fabrikamızda küçük üreticimizden aldığı-
mız sütü mozzarella, buratta ve dondurma gibi katma 
değeri yüksek ürünlere dönüştürerek “İzmirli” markasıyla 
dünya pazarına sunuyoruz. Ürünlerimiz daha şimdiden 
Amerika ve Kanada'ya ulaştı. Başka Bir Tarım Mümkün 
yaklaşımımızın bir meyvesi olan İzmirli markamız, küçük 
üreticilerimize can suyu oluyor. 

İzmir'in üçüncü Cumhuriyet kalesi İzDönüşüm Tesisimiz. 
Tesisimizde İzmir’in atıklarını İzmir’in ekonomisine kazandı-
rırken, sokak toplayıcısı emekçilerimizi istihdam ediyoruz. 
Zor koşullar altında çalışan vatandaşlarımızın yaşam 
şartlarını iyileştiriyoruz. İzDönüşüm Tesisimiz’de sadece 
İzmir’in atıklarını değil, sokak toplayıcısı arkadaşlarımızın 
hayatlarını da dönüştürüyoruz.  

Yine dirençli şehir vizyonumuz doğrultusunda İZENERJİ 
şirketimiz bünyesinde faaliyet gösteren örnek bir tesisi 
Tire’ye kazandırıyoruz. Tire Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
Stadyumu’nun çatısına kurduğumuz Güneş Enerji Santrali 
yılda bir milyon 890 bin kilovatsaat enerji üreterek Tire 

Belediyesi’nin elektrik ihtiyacının yüzde 50’sini karşılaya-
cak.  

Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşuna uzanan yolda bir 
kilometre taşı olan İzmir iktisat Kongresi’nden tam 100 yıl 
sonra düzenlediğimiz İkinci Yüzyılın Kongresi'nin kitabını 
yayınladık. "Yeniliğe Davet" sloganıyla gerçekleştirdiği-
miz kongremizdeki 80 konuşma ve sunumun yer aldığı 
kitabımıza iktisatkongresi.org adresi üzerinden dijital 
olarak ulaşabilirsiniz. 

İzmir'in refahını büyütmek ve adil bir şekilde paylaşmak 
için en önemli kalelerimizden birisi turizm. Visit İzmir 
mobil uygulamamız, Direct İzmir ile İzmir'e doğrudan 
gerçekleştirdiğimiz uçuşlar, İzmir Limanı'na geri getirdi-
ğimiz kruvazyer turizmiyle 2023 yılında ilk 5 ay verilerine 
göre, geçen yıl aynı döneme oranla yüzde 15 artışa 
ulaştık. 2023 yılının sonuna yaklaşırken İzmir turizmi, yeni 
bir rekora doğru ilerliyor. Çok yakın bir zamanda dünya-
nın en ünlü seyahat rehberi Lonely Planet, İzmir’i 2024 
yılında seyahat edilmesi gereken en iyi on şehir arasına 
dahil etti. 

İzmir’i bisiklet kenti yapma hedefimiz doğrultusunda 
bisiklet yollarımızı artırmaya devam ediyoruz. Gezici 
Tamir Ekibimiz ile BİSİM bisikletlerindeki arızaları gidere-
rek kesintisiz hizmet sunmaya başladık. İZULAŞ şirketi-
mizin bünyesindeki BİSİM İzmirlilere temiz, ekolojik ve 
kolay ulaşım alternatifleri sunuyor. 

Hayat pahalılığının tavan yaptığı şu günlerde gençleri-
miz uygun fiyata lezzetli kahveler içebilsin istedik. İzmirli 
markamızın artık kahve dükkanları var. Konak ve Borno-
va Metro çıkışında açtığımız kahve dükkanları gençleri-
mizin uğrak mekanı haline geldi. 

İZELMAN şirketimizin bünyesinde kurulan Kitap Kafeler, 
uygun fiyatlı çay-kahve servisi ile gençlerimizin ders 
çalışmak ya da dinlenmek için vakit geçirebileceği 
keyifli mekanlar oldu. 

Ekim 2023’te 46 ülkeden 130 bin yerel yönetimin temsil 
edildiği Avrupa Konseyi Bölgeler Meclisi’ne Başkan 
olarak seçildim. Bu görevi, bizlere 100 yıllık kesintisiz 
barışı miras bırakan Mustafa Kemal’in emanetini daha 
ileriye taşıyacağıma söz vererek üstlendim. 

Tüm bunları ben değil, biz yaptık. Birlikte başardık. 

İzmir’in refahını büyütmeye ve hakça, kardeşçe paylaş-
maya devam edeceğiz. 

Hepinizin yeni yılını kutluyor, sevgi ve saygıyla selamlıyo-
rum. 

B a ş k a n ı n  K a l e m i n d e n

Tunç SOYER
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı



İÇİNDEKİLER METRO

İzmir tarihinde bir ilk
Üç raylı sistem hattı birden yürüyor
İzmir Büyükşehir Belediyesi, Narlıdere Metrosu, Çiğli Tramvayı ve Buca Metrosu 
inşaatını aynı anda üstelik tamamını kendi bütçesiyle yürütüyor. Başkan Tunç Soyer, 
Narlıdere Metrosu ve Çiğli Tramvayı’nın Şubat 2024’te açılacağını belirtirken İzmir 
tarihinin en büyük raylı sistem yatırımı olan Buca Metrosu’nun da 4 yıldan daha önce 
biteceğinin müjdesini verdi.  

Yatırımların tamamı Büyükşehir bütçesiyle 

İzmir tarihinde önemli bir çalışma yürütüldüğünü 
belirten Büyükşehir Belediye Başkanı Soyer, “Şu anda 
İzmir tarihinde ilk defa üç raylı sistem hattı inşaatı birlik-
te devam ediyor. İzmir tarihinde böyle bir şey yaşanma-
dı. Buca Metrosu devam ediyor, köstebekler tünelleri 
kazmaya başladı. Narlıdere Metrosu’nu ve Çiğli Tram-
vayı’nı Şubat ayında açacağız. Üç ayrı raylı sistem 

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, kentteki raylı sistem ağının güçlendirilmesiyle ilgili yaptığı açıklama-
larda İzmir tarihinde üç raylı sistem hattı inşaatının birden yürüdüğünü ve bunun kentin tarihinde bir ilk olduğunu 
söyledi.  Buca Metrosu, Çiğli Tramvayı ve Narlıdere Metrosu’nun süreçleri ve finans kaynakları ile ilgili konuşan 
Başkan Soyer, 1 milyar 235 milyon Euro tutarındaki kaynağın projelere ayrıldığını aktardı. 

çalışması inşaatı devam ediyor. Bunlar büyük yatırımlar. 
Çiğli Tramvayı 183 milyon Euro, Narlıdere Metrosu 287 
milyon Euro, Buca Metrosu 765 milyon Euro. Bunların 
tamamı İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin bütçesiyle, yurt 
dışından yarattığı finansman imkanlarıyla ve başka 
hiçbir destek olmaksızın yapılan yatırımlardır” ifadelerini 
kullandı. 
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METRO

Narlıdere Metrosu’nda 
sona gelindi, Şubat’ta açılıyor 
İzmirliler, güvenli, konforlu, çevreci ve ekonomik bir raylı ulaşım olanağına daha 
kavuşuyor. Bornova Evka-3 ile Narlıdere’yi birbirine bağlayacak Fahrettin 
Altay-Narlıdere Metro hattında yüzde 97 seviyesine gelindi. İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Tunç Soyer, metro hattının Şubat 2024’te açılacağını duyurdu. 

Kentteki tüm metro yatırımlarını kendi imkanlarıyla yapan tek yerel yönetim olan İzmir Büyükşehir Belediyesi, kent 
trafiğini büyük ölçüde rahatlatacak Narlıdere Metrosu'nu Şubat ayında açmaya hazırlanıyor. Bornova Evka-3 ile 
Narlıdere’yi birbirine bağlayacak hatta çalışmalar yüzde 97 seviyesine ulaştı. İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç 
Soyer, Balçova istasyonundan tünele inerek incelemelerde bulundu. İzmir Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Özgür Ozan Yılmaz, İzmir Büyükşehir Belediyesi Raylı Sistemler Dairesi Başkanı Mehmet Ergenekon ve 
bürokratların bulunduğu incelemede Başkan Soyer son durum hakkında bilgi aldı. 

İzmir kesintisiz 27 kilometrelik raylı sisteme kavuşuyor  

İzmir Hafif Raylı Sistemi 4. Aşama F. Altay-Narlıdere Kaymakamlık Arası 
Yapım İşi; 4 Haziran 2018’de, 252 milyon Euro sözleşme bedeli ile yüklenici 
firmaya teslim edildi.  Bu bedel, keşif artışları ile 285 milyon Euro’yu buldu. 
Hattın tamamlanmasıyla birlikte İzmir’in kuzeyindeki Bornova ilçesi ile güne-
yindeki Narlıdere ilçesi arasında toplam 27 kilometrelik kesintisiz raylı ulaşım 
hizmeti sağlanacak. İzmirliler, güvenli, konforlu, çevreci ve ekonomik raylı 
ulaşım olanağına kavuşacak; ayrıca vakitten kazanacak. Bir uçtan biniş 
yapan yolcu, diğer uca 45 dakikada ulaşacak. İki uç arasında karayolu 
uzunluğu ise yaklaşık 47 kilometreyi buluyor. Bu güzergâh, motorlu taşıtlarla 
özellikle trafiğin yoğun olduğu zaman dilimlerinde 1,5-2 saatte alınabiliyor. 

“Sonuna geldik, bitireceğiz” 
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, “Çok heyecanlı-
yız. Hakikaten Türkiye’nin içinden geçtiği bu zor koşullarda, 
pandemi, deprem, ekonomik kriz, siyasi kriz gibi bütün sıkıntıla-
ra rağmen biz yolumuza devam ettik. Hepsi geride kaldı. 
Zaman zaman nefesimiz kesildi ama asla vazgeçmedik. Niha-
yet sonuna geldik. Yüzde 97 seviyesi son etap ve Şubat ayı 
içinde açılışını yapmış olacağız. Çok telaşlı ve heyecanlı bir 
süreç var. Bundan sonra saatlere karşı yarışacak arkadaşlar. 
Hepsine kolaylıklar diliyorum. Zor bir dönem, süre çok dar ama 
başka türlü de olmazdı. Sonuna geldik, bitireceğiz. Şu anda 
400’ün üzerinde çalışan işçi var ama daha da artacak. Gere-
kiyorsa bin kişi çalışacak ve Şubat’ta açacağız” dedi. 

Yedi adet istasyondan oluşuyor 
Evka-3'ten başlayıp Fahrettin Altay'da sona 
eren mevcut hattın devamı olacak hat üzerinde 
sırasıyla; Balçova, Çağdaş, Dokuz Eylül Üniversi-
tesi Hastanesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Narlıde-
re, Şehitlik ve Kaymakamlık istasyonları yer 
alacak. Tünel çalışmaları ile ray döşeme işleri 
tamamlandı. Toplam 14,5 kilometre tünel açıldı. 
Hat içinde ve istasyonlarda elektromekanik işler 
sürüyor. Hat işletmeye açıldığında, günlük yolcu 
sayısının ortalama 170 bin olması öngörülüyor. 
Balçova ve Kaymakamlık istasyonlarında 219 
araç kapasiteli iki ayrı otopark da yapılıyor. 
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METRO

Çiğli Tramvayı’nda 
seferler başlıyor
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, yapım çalışmaları son aşamada olan 
Çiğli Tramvayı’nın Şubat 2024 tarihinde seferlere başlayacağını müjdeledi. 

11 km’lik hat, 14 durak 

İzmir Büyükşehir Beledi-
yesi’nin çevreci ekonomik 
ve konforlu kent ulaşımı-
na yeni bir soluk kazandı-
racak önemli projelerin-
den Çiğli Tramvayı’nın 
inşaatı kapsamında hattı 
Karşıyaka Tramvayı'na 
bağlayacak yaya ve 
bisiklet yolunu da içeren 
750 metre uzunluğunda 
viyadük, 6 trafo binası, 14 
adet durak ve 11 kilomet-
relik hat imalatını (22 bin 
600 metre ray montajı) 
tamamladı. 

Raylı sistem yatırımlarını hız kesmeden sürdüren İzmir Büyükşehir Belediyesi, Çiğli Tramvayı'nda sona yaklaştı. 
Yüzde 94’ü tamamlan Çiğli Tramvayı’nda incelemelerde bulunan İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer’e 
Çiğli Belediye Başkanı Utku Gümrükçü, İzmir Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Özgür Ozan Yılmaz ve 
İzmir Büyükşehir Belediyesi Raylı Sistemler Dairesi Başkanı Mehmet Ergenekon eşlik etti.  Ergenekon, son aşamaya 
gelen çalışmalar hakkında bilgi verdi. Bölgedeki yurttaşlarla sohbet eden İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç 
Soyer, hatta Şubat ayının başlarında deneme seferlerinin, ortalarına doğru da yolculu seferlerin başlayacağını 
müjdeledi.

Ring yapacak 

Çiğli Tramvayı hattının temeli 2021 yılının Şubat ayında atıldı. 11 kilometre uzunluğun-
da ve 14 istasyondan oluşan hat, Ata Sanayi Bölgesi, Çiğli Devlet Hastanesi, Katip 
Çelebi Üniversitesi, Atatürk Organize Sanayi Bölgesi’ne hizmet verecek. İZBAN ile 
yolcu entegrasyonunun yapılacağı Semra Aksu Caddesi yayalaştırıldı. Çiğli Tramvay 
Hattı’nın Karşıyaka hattı ile bağlantısı Karya Kavşağı'nda sağlandı.  

Hat, yapılan viyadük üzerinden Ekol Kavşağı’na, oradan da Atatürk Caddesi'ne 
doğru ilerleyecek. Atatürk Caddesi'nden Semra Aksu Caddesi'ne, oradan da Eski 
Havaalanı Caddesi ile Doğa Koleji kavşağına, devamında Çiğli Devlet Hastanesi ve 
Ata Sanayi Bölgesi’nden geçerek Evka-5 kavşağına gelecek. Oradan da Atatürk 
Organize Sanayi Bölgesine ulaşılacak. AOSB içerisinden Katip Çelebi Üniversitesi’ne 
ulaşan hat, AOSB içerisinde devam ederek Nazım Hikmet Ran Caddesi'ne ve yeniden 
Ekol Kavşağı'na gelerek ringini tamamlayacak. Çiğli Tramvayı bölgeye nefes aldıra-
cak, trafiği rahatlatacak, bölgedeki hastane, üniversite ve sanayiye ulaşımı kolaylaş-
tıracak. 

Günlük yolcu sayısı 400 bin olacak  

Üçyol, Zafertepe, Bozyaka, General Asım Gündüz, Şirinyer, Buca Belediyesi, Kasaplar Meydanı, Hasanağa 
Bahçesi, Dokuz Eylül Üniversitesi, Buca Koop ve Çamlıkule istasyonlarının bulunduğu 13,5 kilometrelik Buca 
Metrosu, Fahrettin Altay-Bornova arasında çalışan mevcut metro hattı ile Üçyol İstasyonu'nda, İZBAN hattı ile 
Şirinyer'de entegre olacak. Bu hat üzerinde tren setleri sürücüsüz olarak hizmet verecek. Yaklaşık 305 milyon 
Euro değerinde araç alımı yapılacak. Dokuz Eylül Üniversitesi istasyonunda 240 araçlık otopark bulunacak. 
Hat işletmeye açıldığında günlük yolcu sayısının 400 bin olması bekleniyor.  

Buca Metrosu 
4 yıldan daha kısa sürede 
bitecek 
İzmir tarihinin en büyük raylı sistem yatırımı Üçyol-Buca Metro hattında çalışmalar 
büyük bir hızla devam ederken, dev tünel açma makinesi TBM’ler yeraltındaki 
çalışmalarına başladı. Başkan Soyer, “Vaadimiz temel attıktan sonra 4 yıl içinde tesisi 
işletmeye açmaktı. Tarihinden önce bitireceğiz” diye konuştu. 

İzmir tarihinin en büyük raylı sistem yatırımı Üçyol-Buca Metro 
hattında çalışmalar gece gündüz devam ediyor. İzmir Büyük-
şehir Belediyesi'nin kendi kaynaklarıyla inşa edeceği, 
Üçyol-Buca Metrosu’nda tünelleri kazacak dev tünel açma 
makinesi TBM’lerin devreye girmesiyle çalışmalar daha da 
hızlanmış oldu.  

“Kendi kendini finanse edecek yatırım” 
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, “Hem Buca’ya, 
hem Üçyol’a doğru TBM iki taraftan kazmaya, yani köstebeği-
miz delmeye başladı. Vaadimiz temel attıktan sonra 4 yıl 
içinde tesisi işletmeye açmaktı. Tarihinden önce bitireceğiz. 
Tarihin en verimli projelerinden biri. Devletin, belediyenin, 
vatandaşın cebinden para çıkmadan, kendi kendini finanse 
edecek, kendi kendini geri ödeyecek bir yatırım olacak” dedi.  

Dört dev köstebek iş başında  
Üçyol-Buca Metro Hattı’nda dört ayrı TBM çalışa-
cak. TBM’lerin ikisi öncelikle General Asım Gündüz 
İstasyonu ile Üçyol İstasyonu arasında, sonra 
Buca Koop İstasyonu ile Çamlıkule İstasyonu 
arasında tünel açma çalışmalarında kullanılacak. 
Bu sırada diğer iki TBM'nin de Buca Koop İstasyo-
nu ile General Asım Gündüz İstasyonu arasındaki 
kazıları tamamlaması bekleniyor. 100 metre uzun-
luğunda ve 6,6 metre çapındaki 450 tonluk TBM 
sayesinde tünel kazıları hem daha hızlı hem de 
çok daha güvenli bir şekilde yürütülüyor. Dev 
köstebek olarak da anılan TBM’ler, çok yönlü 
kesici kafa ile birlikte sert kaya zemin koşullarına 
kolaylıkla uyum sağlayabiliyor. 
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Milyonluk yardımları 
‘İzmir Şehir Kartı’ ulaştırıyor 
Ekim ayında İzmirlilerin hizmetine sunulan İzmir Şehir Kartı kırtasiye, beslenme çantası, 
bot ve mont ile çölyak ve fenilketonüri hastalarına yapılan yardımları ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırdı. Bunların yanında bayramlarda sağlanan nakdi yardımlar, 
üniversite öğrencilerine burs gibi milyonlarca lira tutarındaki yardımlar, İzmir Şehir 
Kartı anlaşması olan esnaftan yapılan harcamalar sayesinde esnafa da kazandırıyor.  

İzmir Şehir Kartı, İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin sosyal yardımlarını 
ihtiyaç sahiplerine ulaştıran aktif bir kart olarak artık İzmirlilerin 
hayatında. İzmir İnovasyon ve Teknoloji A.Ş. (İZTEK) tarafından 
geliştirilen İzmir Şehir Kartı’na Ekim ayından bu yana kırtasiye, 
çölyak ve fenilketonüri hastalarına yapılan yardımlar ve beslen-
me çantası ile bot ve mont yardımları yüklendi. İzmir Şehir Kartı’na 
yüklenen paralarla sisteme üye olan esnaftan alışverişini yapan 
ihtiyaç sahipleri, kent esnafının da kazanmasını sağladı. İzmir 
Şehir Kartı ayrıca bayramlarda sağlanan yardımlar ve üniversite 
öğrencilerine burs gibi nakdi yardımları da ihtiyaç sahiplerine 
ulaştırıyor.  

Kentte yaşayanların başta belediye hizmet-
leri olmak üzere tüm harcamalarında, banka-
cılık işlemlerinde ve dünyanın her yerindeki 
alışverişlerde kullanılabilmesine imkan sunan 
İzmir Şehir Kartı’na ilk olarak okulların açılma-
sıyla birlikte kırtasiye yardımları yüklendi. 20 
bin öğrenciye 500’er TL olmak üzere toplam 
10 milyon liralık kırtasiye malzemesi desteği 
İzmir Şehir Kart’a yüklenerek ailelerin kırtasiye 
alışverişini esnaftan yapması sağlandı.  

Öğrenciler için toplam 50 milyon TL yüklendi 
2023-2024 Eğitim-Öğretim yılında, 10 milyon TL kırtasiye, 20 
milyon TL bot ve mont, 20 milyon TL beslenme çantası olmak 
üzere ihtiyaç sahibi ailelerin İzmir Şehir Kartı’na toplamda 50 
milyon TL yüklendi. Ayni yardımlarda nakit çekimine kapalı 
olan kartlar, İzmir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği ile İzmir 
Ticaret Odası’na kayıtlı, aynı zamanda projeye dahil olan 
esnafın dükkanında geçerli. İlk etapta 200’den fazla kırtasiye 
esnafı, 500’e yakın bakkal ve küçük ölçekli market olmak 
üzere 700’ün üzerinde esnaf kazanç sağlayacak. Bu şekilde 
hem İzmir’in parası İzmir’in esnafına dönüyor hem de 40 bin 
öğrencinin eğitimine katkı sağlanmış oluyor. 

Üniversite öğrencilerine burs 
İzmir Büyükşehir Belediyesi, aileleri İzmir’de ikamet eden 
üniversite öğrencilerine yönelik Üniversite Eğitim Desteği de 
veriyor. Toplamda 6 bin TL olan Üniversite Eğitim Desteğinin 
ilk taksiti 2250 TL olarak Aralık ayı içinde İzmir Şehir Kartı’na 
yüklendi.  

20 bin aileye 20 milyonluk ‘beslenme çantası’ desteği  
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer’in, kentteki 
hiçbir çocuğu temel ihtiyaçlarından mahrum bırakmama 
hedefiyle hayata geçirdiği “beslenme çantası” desteği, 
ihtiyaç sahibi ailelerin İzmir Şehir Kartlarına yatırıldı. 

Toplam 20 milyon 139 bin TL’lik destek, sadece anlaşmalı 
işyerlerinde yapılacak alışverişlerde kullanılabiliyor. Böylece 
hem derinleşen ekonomik krizde ihtiyaç sahibi ailelerin çocuk-
larının eksiklerini gidermesi sağlanıyor hem de yerel esnaf 
güçlendirilmiş oluyor. 
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Yıl boyunca 245 bin haneye 
destek eli 

İzmir Büyükşehir Belediyesi, yıl boyunca 245 bin 
haneye destek sağlıyor. İhtiyaç sahiplerine, nakit 
desteğinin yanı sıra erzak ve yakacak yardımı da 
yapılıyor. Ayrıca dayanışma noktalarında sıcak 
yemek desteği sağlanıyor. Bunların dışında eğitim 
destekleri (ilk ve orta öğretim öğrencilerine kırtasi-
ye malzemesi, üniversite öğrencilerine nakit yardı-
mı), her türlü medikal malzeme yardımı, çölyak ve 
fenilketonüri hastalarına özel gıda ürünleri, evsizle-
re barınma desteği, cenaze evlerine pide servisi, 
0-5 yaş grubu çocuklara süt desteği de sağlanı-
yor. 2019 yılından bugüne, 544 bin 420 vatandaşa, 
toplam 7 milyon 889 bin kez yardım sağlandı. 

Çölyak ve fenilketonüri hastalarına 3 milyonluk 
ödeme  
Öte yandan ulaştırdığı gıda paketleriyle çölyak ve 
fenilketonüri hastalarının yanında olan İzmir Büyükşe-
hir Belediyesi, bu yıl desteğini İzmir Şehir Kartı üzerin-
den sürdürüyor. İzmir Büyükşehir Belediyesi Sosyal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından koordine 
edilen "çölyak ve fenilketonüri desteği" kapsamında 
toplam 3 milyon TL'lik ilk ödeme İzmir Şehir Kartlara 
aktarıldı. 2023 yılı sona ermeden üç periyot içinde 
kartlarına bin 800’er lira yatırılacak olan çölyak ve 
fenilketonüri hastası yurttaşlar, anlaşmalı iş yerlerin-
den alışveriş yapabilecek. Böylece hem çölyak ve 
fenilketonüri hastaları gerekli gıdaya daha kolay 
ulaşacak hem yerel iş yerlerinin kalkınması destekle-
necek. 

22 bin koli destek sağlandı 
İzmir Büyükşehir Belediyesi, 2019’dan bugüne çölyak 
ve fenilketonüri hastalarına içinde un, makarna, tel 
şehriye, tarhana, tahıl gevreği, puding, kurabiye, 
yumurta ikamesi, pirinç ikamesi, yoğurt ikamesi, et 
köfte ikamesi, tavuk aromalı çorba, kraker, çikolata, 
irmik, gofret gibi gıda malzemelerinin bulunduğu 22 
bin koli gıda paketi desteği sağladı. 

İzmir’de 77 bin haneye bayram hediyesi verildi 
İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin sosyal belediyecilik 
uygulamaları kapsamında vatandaşlara verdiği 
destek Kurban Bayramı’nda da devam etti. İhtiyaç 
sahibi 77 bin haneye 30 milyon 800 bin lira nakit 
yardımı sağlandı. İzmir Şehir Kartı'na yüklenen bu 
yardımları vatandaşlar nakit olarak çekebildiği gibi 
alışverişlerinde de nakit yerine kullandı.  

Harcamalar kent esnafından 
yapılıyor 

İzmir Büyükşehir Belediyesi, bankacılık altyapısını 
kullanan İzmir Şehir Kartı’nı, kısa süre önce devreye 
almış ve belirlenen ihtiyaç sahibi ailelere ücretsiz 
dağıtmıştı. Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı’nca 
organize edilen ve yılın çeşitli dönemlerinde ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırılan ayni ve nakdi yardımlar, bu 
kart üzerinden yapılacak. 

2024 yılında sosyal hizmet ve sosyal yardımlar için 
1 milyar 240 bin TL’lik bütçe planlaması yapıldı. 
İzmir Büyükşehir Belediyesi, bu devasa desteğin, 
kent ekonomisine de katkı sağlaması hedefiyle 
İzmir Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği (İESOB) ve 
İzmir Ticaret Odası (İTO) ile protokoller imzaladı. Bu 
kapsamda, ihtiyaç sahipleri, İzmir Şehir Kartlarına 
yatırılacak nakdi yardımları, yalnızca İESOB ve İTO 
üyesi olan ve İzmir Şehir Kartı sistemine kaydolan 
esnaflarda harcayabiliyor. Bu esnafların listesi ve 
iletişim bilgileri www.bizizmir.com/adresinde 
paylaşılıyor. Öte yandan sisteme dahil olmak 
isteyen İEOSB ve İTO üyesi işletmeler ise www.iz-
mirteknoloji.com.tr adresinden üyelik işlemlerini 
gerçekleştirebiliyor. 

Kaliteli, havalı, ulaşılabilir… 
Üstelik yüzde 50 daha uygun fiyatlı  

“İzmirli Kahve” 
İzmir Büyükşehir Belediyesi derinleşen ekonomik krizden etkilenen gençler için “İzmirli” 
adıyla hizmet verecek kahve büfeleri açtı. Konak ve Bornova metro çıkışlarında iki adet 
olarak hizmet vermeye başlayan büfeler yakında özellikle üniversitelerin etraflarında 
çoğalacak. Kaliteli, ulaşılabilir ve uygun fiyatlı birbirinden çeşit kahveler kokusuyla da 
her yaştan İzmirliyi sıcak görünümlü kahve büfelerine çekiyor.  

Et, süt ve bitkisel ürünleriyle hem üreticinin hem tüketici-
nin yüzünü güldüren, İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin 
iştiraki İZTARIM A.Ş.  tarafından hayata geçirilen “İzmirli” 
markasının kahve ürünleri de kentli ile buluştu. "Genç, 
nitelikli ve ulaşılabilir" sloganıyla Konak Metro İstasyonu 
çıkışında faaliyete başlayan İzmirli Kahve, kaliteli ve 
uygun fiyatlı kahveleri satışa sundu. İzmirli Kahve’nin kent 

genelinde yaygınlaştırılacağını söyleyen Başkan Tunç 
Soyer, “Hayat pahalılığı en çok gençleri vuruyor. Maale-
sef bir kahve içmeyi bile düşünecek hale geldiler. O 
nedenle kahve büfeleri açmaya karar verdik. İlkini, 
Konak’ta ikincisini Bornova’da açtık. Yakında üniversite-
lerin etrafında çoğalacağız. Fiyatlarımız zincir kahve 
markalarından yüzde 50 daha uygun” dedi. 
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İkinci durak Bornova oldu 
Merkezi noktalarda, üniversite yakınlarında 
kurulacak ve büfe konseptiyle hizmet verecek 
İzmirli Kahve’nin Konak metro çıkışındaki satış 
noktasının ardından Bornova Metro İstasyonu 
girişinde de bir şubesi açıldı. İzmirli Kahve satış 
noktalarının, kent genelinde yaygınlaştırılması 
hedefleniyor. 

İzmirli Kahve’nin Bornova şubesi Ege Üniversitesi 
öğrencileri başta olmak üzere tüm semt halkına 
hizmet verecek. Açıldığı andan itibaren gençlerin 
önünde sıra oluşturduğu Bornova şubesinin açılışı-
nı İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer 
yaptı. Gençlere kahve ısmarlayan Başkan Tunç 
Soyer, üniversitelilerin sorunlarını ve taleplerini de 
dinledi.

“Gençler için seyyar mutfak, uygun fiyatlı kahve” 
Başkan Soyer, “Bu hayat pahalılığı en çok gençleri 
çarptı. Gençler çok sıkıntılı bir dönemden geçiyor-
lar. Bizim kendi zamanımızda bu kadar büyük 
mağduriyetler yaşanmıyordu. Hepimiz sinemaya, 
tiyatroya gidebilirdik. Kafelere gidip arkadaşları-
mızla sohbet edebilirdik. Şimdi bakıyorum gençler 
yemek öğünlerini atlatarak ancak günü geçirebili-
yorlar. Büyük sıkıntıları var. Ulaşımda, konaklama-
da, çıktıkları kiralık evlerde, yurtlarda ucu ucuna 
paralarını denkleştirmeye çalışıyorlar. Gençlerimi-
zin hiç olmazsa bir öğünlerini karşılayabilmek 
adına geçen seneden beri üniversite çıkışlarında 
seyyar mutfaklarımızı kurduk. Bir yandan da 
ekonomik, cazip fiyatlarla kahve sunuyoruz” diye 
konuştu. 

“Tadı güzel fiyatları uygun” 
İzmirli Kahve ile ilk defa buluşan gençler de projeden 
memnun. Ege Üniversitesi öğrencisi İrem Bayram, “Daha önce 
duymuştum. Fiyatları biz öğrenciler için çok uygun. Kahveleri-
ni de çok beğendik. Son dönemlerde artan kahve fiyatları 
bizim için çok fazla yük oluşturuyordu. İzmir Büyükşehir 
Belediyesi’nin açtığı İzmirli Kahve bizi rahatlatacak. Ayrıca 
diğer kahve firmalarının kahveleri hafif kalırken burada 
kahveyi daha yoğun hissedebiliyoruz” dedi. 

“Bir kahve içmek bile zor hale geldi” 
Üniversite öğrencisi Melih Can Taylan, “Fiyat 
açısından mükemmel, tadı da çok güzel, 
gerçekten uykumu açtı. Diğer kahvelerle arasın-
da fark yok, üstelik fiyatı da uygun. Buraya her 
geldiğimde alacağım. Şu ekonomide bir kahve 
içmek bile çok zor duruma geldi. Belediyemiz bu 
kafeleri çoğaltırsa çok güzel olacak” şeklinde 
konuştu. 

“Geleceklerine dair ışık olmaya gayret edeceğiz” 
Gençlere yönelik projelerin devam edeceğini ifade eden 
Başkan Soyer, “Gençlerin kütüphane ihtiyacı var, yemek 
ihtiyaçları var. Gençlerin ısınma problemlerini dinledik. 
Bunun gibi çok başlık var. Biz de yerel yönetim olarak 
durumdan vazife çıkardık. Onların eksikliklerini giderebilmek 
için daha fazla ne yaparız diye kafa yoruyoruz. En fazlasını, 
en iyisini yapmaya gayret ediyoruz. Çünkü onların mutsuzlu-
ğu, onların umutsuzluğu hepimizin geleceğini karartıyor. O 
nedenle onlara umut ve geleceklerine ışık olmaya gayret 
edeceğiz” dedi. 

Onkardeşler: Üniversitelerin yakınlarında açacağız 
İzmirli Kahve’nin doğuş hikâyesini anlatan İzTarım A.Ş. Genel 
Müdürü Murat Onkardeşler, “Başkanımız Tunç Soyer, Genç 
İzmir hedefiyle özellikle öğrencilere yönelik projelere çok 
önem veriyor. Son zamanlarda gençler ekonomik sıkıntılar-
dan dolayı beslenme, barınma gibi günlük ihtiyaçlarında 
zorluklar yaşıyor. Birçok alanda verdiğimiz katkıların yanı 
sıra başkanımız onların keyifle içebilecekleri kahveleri de 
olsun istedi. İzmirli Kahve fikri bu şekilde doğdu. Üniversitele-
rin bulunduğu, gençlerin yoğun olduğu yerlerde İzmirli Kahve 
büfelerini açıyoruz. Bir iki ay içerisinde büfelerimizin sayısını 
5’e çıkaracağız. Özellikle devlet üniversitelerinin olduğu 
alanlarda olacağız. Gençlerimiz uygun, ekonomik kahvelere 
ulaşabilsinler diye. Dokuz Eylül Üniversitesi Tınaztepe Kam-
püsü’nde olacağız. Hasanağa Bahçesi’nde olacağız. 
Demokrasi Üniversitesi’ne yakın Göztepe Metro İstasyonu’n-
da olacağız. Bunun gibi çeşitli yerlerde şubelerimizi açaca-
ğız. Aynı zamanda İzmirli markamız yerel üreticileri destekle-
yen bir marka. Bayındır Süt İşleme Fabrikası’nda ürettiğimiz 
sütleri burada kullanıyoruz. Büfelerde yakında karakılçıktan 
üretilen sandviç, pizza gibi ürünler de yer alacak” diye 
konuştu.   

Filtre kahve ve Americano 30 TL 

İzmirli Kahve’nin menüsünde Güney Amerika kahvelerinin kaliteli ve seçilmiş çekirdeklerinden elde edilen 
kahveler yer alıyor. Kahveler, alanında uzman baristalar tarafından hazırlanıyor. Her geçen gün artan kahve 
fiyatlarına karşın herkesin ulaşabilmesi için uygun fiyatlı menüsüyle hizmet veren İzmirli Kahve’nin sıcak içecek 
menüsünde, esspreso 20 TL, americano 30 TL, latte 38 TL, cappuccino 38 TL,  flat white 45 TL, karamel macc-
hiato 55 TL, mocha 60 TL, white mocha 60 TL, Türk kahvesi 25 TL ve filtre kahve 30 TL’den satışa sunuluyor. 
Soğuk içecek menüsünde ise soğuk kahve seçeneklerinin yanı sıra cool lime 45 TL, hibiscus 45 TL,  satsuma 45 
TL, soda 10 TL, su 5 TL ve cam su 20 TL fiyattan satılıyor. 

14 15



16 17

İZULAŞ

Tamir hizmeti 
bisikletlerin ayağına geldi   
İzmir’deki bisiklet kullanıcılarının tercihi BİSİM bisikletleri artık atölyeye taşınmadan 
hızlı bir şekilde istasyonlarında onarılıyor. İZULAŞ A.Ş. bünyesinde işletilen BİSİM’e 
bağlı Gezici Tamir Aracı, kent genelindeki 60 istasyonda bulunan 1000’e yakın 
bisiklete tamir ve bakım hizmeti sunuyor.   

BİSİM bisikletlerinin tamir ve bakımı 
Gezici Tamir Aracı ile yerinde yapılıyor  

İzmir Büyükşehir Belediyesi şirketlerinden İZULAŞ bünyesindeki BİSİM Akıllı Bisiklet Kiralama Hizmeti, İzmir’deki bisiklet 
kullananların sayısını her geçen gün artırırken bisikletlerin bakımlı ve her an kullanıma hazır olması için de çalışıyor. 
Bu kapsamda hizmete başlayan Gezici Tamir Aracı ve ekibi, İzmir genelindeki 60 BİSİM istasyonunda arızalanan ya 
da bakım isteyen bisikletleri ve bisiklet parklarını atölyeye taşımadan yerinde ve hızlı bir şekilde onarıyor.  

Bisiklet kullanıcı sayısı arttı 

İzmir Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı 
İZULAŞ A.Ş. şirketi bünyesinde 
hayata geçen Akıllı Bisiklet Kirala-
ma Sistemi BİSİM, Başkan Tunç 
Soyer’in iklim krizi ve kuraklaşmanın 
önüne geçmek için kent ulaşımında 
bisiklet kullanımını artırma hedefi 
doğrultusunda çalışmalarını sürdü-
rüyor. Kent içi bisiklet altyapısının 
güçlendirilmesi, kırsal bisiklet 
rotalarının arttırılması ve İzmir’de 
bisiklet kültürünün çocukluktan 
itibaren oluşması için çalışmaların 
hız kesmeden sürdüğü İzmir Büyük-
şehir Belediyesi’nde son üç yılda, 26 
yeni BİSİM istasyonu açılarak istas-
yon sayısı 35’ten 60’a çıkarıldı. 
Bisiklet sayısı ise 400’den 990’a 
ulaşan BİSİM, mobil uygulama 
sayesinde kolay QR kod ve kredi 
kartı ile kiralama hizmeti veriyor. 

Tamir hizmeti 60 istasyonuna 
gidiyor 

Tandem ve çocuk bisiklet çeşidinin 
de eklenmesiyle her yaştan İzmirli-
nin kullanabildiği bisikletlerin tamir 
ve bakımı da artık atölyeye götürül-
meden bisiklet istasyonlarında 
yapılıyor. Hızlı çözüm ve kesintisiz 
hizmet sunan İZULAŞ A.Ş BİSİM 
işletmesine bağlı Gezici Tamir Aracı, 
bir gezici tamir ekibi ve iki gezici 
transfer ile ikili vardiya sistemine 
göre 60 istasyonun tamamında 
hizmet veriyor. Bisikletlerin tüm 
aksamları incelenip arızalı olan 
parçalar periyodik olarak yenilene-
rek kullanıma anında sunuluyor. 

Kullanıma hazır bisiklet sayısı artıyor 

Bisiklet ve istasyonların bakım ve tamiri için tüm alet ve ekipmana 
sahip, arkasındaki römork ile bisikletleri topluca bir istasyondan diğe-
rine taşıyabilen Gezici Tamir Aracıyla hizmet veren ustaları bisiklet 
istasyonlarına bakım yaparken gözlemledik. Atölye havasını açık 
havaya taşıyan gezici ekip,  İzmirlilerin kesintisiz ve sorunsuz sürüş 
deneyimi için sorunlara daha hızlı müdahale ettiklerini anlattı. Bisiklet 
ustaları, tamir ve bakımı yapıldığı için kullanıma hazır bisiklet sayısının 
istasyonlarda daha fazla olduğunu ve bunun da kullanımı arttırdığını 
belirtti. Aynı ekip, daha az kullanılandan daha fazla kullanıcının yarar-
landığı aktif istasyonlara bisikletleri taşıyarak da kullanıcıların bisiklete 
ulaşımını kolaylaştırıyor.  

Gezici Tamir Aracı ve ekibinin 
avantajları neler? 

Zaman ve Maliyet Tasarrufu:  Yerinde tamir/onarım, istasyonda 
arızalı bulunan veya kullanımda olan bisiklete ait işlemlerin 
atölye ortamına taşımaya gerek kalmadan donanımlı gezici 
tamir aracı ile yerinde onarımının yapılmasını sağlıyor. Ayrıca 
taşıma maliyetlerinden ve diğer süreçlerinden tasarruf ediliyor. 

Hızlı Çözüm:  Yerinde tamir/onarım hizmeti uzman teknik perso-
nel ekibi ile hızlı bir şekilde gerçekleştiriliyor. 

Vatandaş Memnuniyeti:  BİSİM istasyonlarında bulunan aktif 
bisiklet sayısı ve çeşitliliği arttığı için vatandaşta da memnuniyet 
artıyor. 

Bisiklet kullanımını özendiren 
çalışmalar yapıldı 

İzmir Büyükşehir Belediyesinin son yıllarda İzmir’de bisiklet kulla-
nımının yaygınlaşması için yaptığı önemli atılımlar var. Bisikletli-
ler, Körfez içi vapur seferlerinden sadece 5 kuruş karşılığında 
faydalanıyor. Metro asansörlerini bisikletli kullanıcılar da kulla-
nabiliyor. Bisikletlerin otobüsle taşınabilmesi için ESHOT otobüs-
lerine de özel aparatlar eklendi. Son bir yılda bin adet bisiklet 
park yeri ve 10 elektronik bisiklet park kabini konumlandırıldı.  
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‘Tek bir kuruş kamu kaynağı harcanmayacak’ 
Törende konuşan İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Tunç Soyer, proje ile Tire Belediyesi’nin yıllık enerji ihtiya-
cının yüzde 50’sinin karşılanacağını söyledi. Bu örnek 
projeyi tek bir kuruş kamu kaynağı harcamadan İzmir’e 
kazandırmanın gururunu yaşadıklarını belirten Başkan 
Soyer, “İklim krizi ve beraberinde gelen enerji krizi artık 
hayatın merkezinde. Bu yüzden sel, taşkınlar gibi 
felaketlerle daha çok yüzleşeceğiz. İklim krizi tüm şehir-
lere maalesef ağır bedeller ödetecek. Bu gezegenin 
üzerinde yaşamaya devam etmek istiyorsak, onu 
sevmek yetmez. Gezegenimiz hasta ve biz onu iyileştir-
mek zorundayız. Ulu Önderimiz Mustafa Kemal’in de 
dediği gibi ‘Biz doğayı korudukça, o da bizi korur.’ İşte 
biz bu yüzden, İzmir’de doğamızla uyumlu bir yaşamı en 
temel ilkemiz olarak kabul ediyoruz.”  

Elektrik enerjisi üretiminde yüzde 540 artış 
2030 yılına kadar İzmir’de salınan sera gazını sıfıra 
indirmeyi hedeflediklerini anlatan Başkan Soyer, “2019 
yılında İzmir için aşkla yola çıkarken, bu güzel şehri daha 
da güzelleştireceğimize söz verdik. Seçim beyanname-
mizde 165 proje yer alıyordu. Bugün alnımız ak bir 
şekilde diyebiliyoruz ki; ‘Söz verdik, yaptık.’ 165 vaadimi-
zin 144’ünü yani yüzde 87’sini tamamlamış olmaktan 
onur duyuyoruz. Bu 165 proje arasında yalnız şehrimizin 
değil, dünyamızın geleceğini ilgilendiren çok büyük 
işlere imza attık. ‘İzmir’i iklim krizine dirençli bir şehir 
yapacağız’ dedik. Bu yolda hiçbir zaman durmadık. 
Mazeret değil icraat ürettik. ‘İzmir yüzünü güneşe döne-
cek’ dedik. Sözümüzü tuttuk. Belediyemizin hizmet bina-
larının çatılarında GES kurulumları yaptık. Belediyemize 
ait binalar tükettiği enerjiyi çatısından karsılar hale 
geldi. Yapımını tamamladığımız GES’ler sayesinde 
elektrik enerjisi üretiminde yüzde 540 gibi rekor bir 
oranda artış sağladık. Hep birlikte İzmir’e bir Cumhuri-
yet eseri daha kazandırdık” diye konuştu.  

İZENERJİ

Tire Gazi Mustafa Kemal Atatürk Stadyumu’nun 
çatısına yapılacak GES (Güneş Enerji Santrali) 
projesinin imza töreninde konuşan Başkan Soyer, 
“İzmir’de kurduğumuz GES’ler sayesinde elektrik 
enerjisi üretiminde yüzde 540 gibi rekor bir oranda 
artış sağladık. Bu çalışma ile Tire Belediyemiz yıllık 
elektrik enerjisi ihtiyacının yüzde 50’sini karşılayacak” 
dedi.  

İzmir’de dünyada ESCO olarak bilinen Türkiye’de ise “Kamu Enerji Perfor-
mans Sözleşmesi” olarak düzenlenen mevzuatla Türkiye’de ilk defa bir 
çatı GES (Güneş Enerji Santrali) kurulacak. İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Tunç Soyer, İZENERJİ, İZGÜNEŞ şirketleri ve Tire Belediyesi iş birliği 
ile hayata geçirilecek projenin sözleşmesini imzaladı. GES projesi, kamu 
kaynağı harcamadan inşa edilecek. Bin 350 kilovat kurulu güce sahip ve 
yılda bir milyon 890 bin kilovatsaat enerji üretecek santral ile de Tire 
Belediyesi elektrik enerjisi giderlerinde önemli oranda tasarruf sağlaya-
cak.  

İlçe belediyesine devredilecek  

3 ay içerisinde tamamlanması hedeflenen GES 
santralinin projesini İZGÜNEŞ şirketi yapacak. Bin 
350 kilovat kurulu gücü bulunacak santralin yılda bir 
milyon 890 bin kilovatsaat enerji üretme potansiyeli 
olacak. Projenin ödemesi 15 yıl boyunca garanti 
edilen tasarruf ile sağlanacak. Tesis 15 yıl sonra 
bedelsiz olarak Tire Belediyesi’ne devredilecek.  

‘GES ile yeşil enerjiyi şehrimize kavuşturacağız’ 
Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran ise projenin 
önemine değinerek şunları söyledi: “İhtiyacımız olan 
elektriği üretirken doğaya ve çevreye olan sorumluluk-
larımızı da göz ardı etmememiz gerekiyor. Yeşil enerji 
üretimi tam olarak burada devreye giriyor. Yarınlarımız 
için yaşadığımız gezegeni daha yaşanılır kılmak, 
gelecek nesillere temiz bir dünya bırakmak, çevreye 
duyarlı olmak ve kaynaklarımızı daha da verimli kullan-
mak için yeşil enerji üretimini tercih etmemiz gerekiyor. 
GES de bu döngünün başında geliyor. Stadımızın çatısı-
na kurulacak olan GES ile yeşil enerjiyi şehrimize kavuş-
turmanın sevinci içerisindeyiz. Hiçbir maddi külfet altına 
girmeyeceğiz. Üretirken kazanan bir model.” 

‘Kurumlarımız bütçelerini kullanmadan tesis sahibi 
olabiliyor’ 
İZENERJİ Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ercan Türkoğlu da, 
“Avrupa şehirlerinden geri kalmayacak şekilde dünya-
mızın temel sorunu iklim krizine kalıcı çözümler bularak 
bu alanda İzmir'i öncü şehirler arasına taşıdık. Cumhur-
başkanlığı kararnamesi ile enerjide yap-işlet-devret 
modelini tarif eden kamu enerji performans sözleşmele-
rinin en başarılı uygulamasını ortaya koyduk. Kurumları-
mız bütçelerini kullanmadan tesis sahibi olabiliyor” diye 
konuştu.  

Stadyum çatısında 
elektrik üretilecek  

Tire Gazi Mustafa Kemal Atatürk Stadyumu’nun 
çatısına GES kuruluyor 
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İZDENİZ

Rotamız bu kez Samos 
İzmir-Midilli seferlerinde 2022’den bu yana sefer ve yolcu sayısındaki artışla 
başarılara imza atan İzmir Büyükşehir Belediyesi rotasını Samos’a çevirdi. Başkan 
Tunç Soyer, Seferihisar Sığacık sahilinden Yunanistan Samos Adası’na düzenlenecek 
seferlerin Nisan ayında başlayacağını duyurdu.  

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin İzmir’in deniz 
turizmindeki payını artırma hedefiyle yürüttüğü 
çalışmalar meyvesini veriyor. İzmir Deniz İşletme-
ciliği (İZDENİZ) A.Ş. bünyesinde 2022 yılında başla-
tılan ve geçtiğimiz yıl sezonu yolcu sayısını üçe 
katlayarak kapatan İzmir-Midilli seferlerine Sığa-
cık-Samos seferleri de ekleniyor. 6 Nisan’da 
başlaması planlanan Sığacık-Samos seferleri 
İzmir’in liman kenti kimliğini güçlendirirken iki yaka 
arasındaki dostluğu daha da artıracak.  

 

Dünyanın dört bir yanından misafirleri İzmir'de buluşturan TTİ 
İzmir Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi, TTİ Outdo-
or 3. Kamp, Karavan, Tekne, Outdoor ve Ekipmanları Fuarı 
açılışında Sığacık-Samos seferlerinin başlayacağının müjde-
sini veren Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, İzmir 
turizmini geliştirmek için önemli çalışmalar yaptıklarını ve 
bunun meyvelerini aldıklarını söyledi. Başkan Soyer, İZDENİZ 
A.Ş. ile İstanbul Deniz Otobüsleri İşletmeleri A.Ş. (İDO) işbirli-
ğinde 6 Nisan’da Sığacık-Samos gemi seferlerini başlata-
caklarının müjdesini verdi.   

‘İzmir, turizmde hak ettiği yeri alacak’ 
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, dört yıl 
önce İzmir’in 8 bin 500 yıllık tarihi ile benzersiz zenginliği-
ni dünyaya anlatmaya söz verdiklerini belirterek turizmin 
şehrin refahını büyütmedeki en önemli sektör olduğuna 
dikkat çekti. Başkan Soyer, “Pandemi sonrasında dijital 
turizm altyapısını kuran ilk şehir biz olduk. İzmir’in 2 bin 
500'den fazla destinasyonunu Visit İzmir mobil uygula-
masında bir araya getirdik. Türkiye'nin ilk dijital turizm 
ansiklopedisi diyebilirsiniz. Bir diğer önceliğimiz, İzmir’e 
yapılan doğrudan seferlerdi. Bu konuda İzmir’e uçuş 
düzenleyen havayolu şirketleri ile Direct İzmir programını 
başlattık. Artık İzmir'den Venedik, Barselona, Milano gibi 
dünya turizmine öncülük eden şehirlere direkt uçuş 
imkanı bulunuyor. İzmir turizmini hak ettiği noktaya 
ulaştırma hedefimiz doğrultusunda, altı yıldır İzmir'e 
uğramayan kruvaziyer gemileri yeniden İzmir Limanı'nda 
ağırlamaya başladık. 2022’den bu yana 49 kruvaziyer 
seferiyle toplam 69 bin turist İzmir'i ziyaret etti. İzmir'in 
liman kenti kimliğini daha da güçlendirmek amacıyla 
İZDENİZ şirketimiz İzmir-Midilli seferlerine başladı. 2024 

yılında seferlerimizi üçe katlayacağız. 6 Nisan'da ise 
İZDENİZ ve İDO işbirliğinde Sığacık-Samos gemi seferle-
rini başlatıyoruz” dedi. 

Seferihisar-Samos seferleri, pandemi dönemi öncesi, 
özel şahıslar ve şirketler tarafından düzensiz olarak 
yapılıyordu. Kurumsal ve planlı seferler, Nisan 2024’ten 
itibaren, İzmir Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı İZDENİZ A.Ş. 
ve İstanbul Deniz Otobüsleri (İDO) işbirliği ile başlayacak. 

İzmir-Midilli Seferleri 3 Mayıs 2024’te başlıyor 
Geçtiğimiz sezonu yolcu sayısını üç katına çıkararak 
kapatan ve 2024 yılında hatta ikinci bir yolucu gemisinin 
eklenmesiyle çıtayı daha da yükselten Midilli seferlerinin 
3 Mayıs 2024 tarihinde başlaması ve 27 Eylül 2024 
tarihinde sona ermesi planlanıyor. İZDENİZ A.Ş.’den 
yapılan açıklamaya göre sezon süresince toplam 39 
sefer düzenlenecek hatta sefer sayısı da 2023 yılına 
göre yüzde 144 artırıldı. İhsan Alyanak Yolcu Gemisi’nin 
yanı sıra ikinci Yüksek Hızlı Gemi olan Prof.Dr. Aziz Sancar 
uluslararası seferler için hazırlanıyor.  

“İzmir turizmi yeni bir rekora 
doğru ilerliyor” 

Çalışmaların meyvelerini aldıklarını söyleyen 
Soyer, “Tüm bu çalışmalarımızın ve daha birçok 
icraatımızın çıktılarını 2022 yılında almaya başla-
dık. 2022 yılında turizmde tüm zamanların rekoru-
nu kırarak 2 milyon 153 bin turisti ağırladık. 2023 
yılına da hızlı başlayan İzmir turizminde ilk 5 ay 
verilerine göre geçen yıl aynı döneme oranla 
yüzde 15 artışa ulaştık. 2023 yılının sonuna yakla-
şırken İzmir turizmi, yeni bir rekora doğru ilerliyor. 
Çok yakın bir zamanda dünyanın en ünlü seyahat 
rehberi Lonely Planet, İzmir’i 2024 yılında seyahat 
edilmesi gereken en iyi on şehir arasına dahil etti. 
Bu başarılarımızın hiç birisi tesadüf değil. İzmir 
Vakfı ve İzmir Kalkınma Ajansı ortaklığıyla geliştir-
diğimiz İzmir Turizm Tanıtım Stratejisi ve Eylem 
Planımızın birer meyvesi” şeklinde konuştu. 

2024’te Midilli’ye sefer sayısı 
haftada ikiye çıktı 

Hafta İçi: 
Çarşamba Gidiş - Cuma Dönüş 
(8 Mayıs - 28 Ağustos) 

Hafta Sonu: 
Cuma Gidiş - Pazar Dönüş 
(3 Mayıs - 27 Eylül) 

2024 Bilet Fiyatları

Hafta İçi

60 Euro

30 Euro

8 Euro

Hafta Sonu

68 Euro

34 Euro

8 Euro

Tam Bilet

8 - 18 Yaş

0 - 7 Yaş
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İZBETON

Halk Konut 
depremzedelerin maliyetlerini
yüzde 40 düşürdü 
İzmir’i yıkan 30 Ekim depreminin ardından orta hasarlı binaların yıkımı ve yapılması 
konusunda çıkmaza giren depremzedelerin imdadına Halk Konut yetişti. 
Depremzedeler, Halk Konut Kooperatif Modeli ile bir yandan yüzde 40 daha az 
maliyetle bina inşaatlarını tamamlarken bir yandan da pek çok kooperatif kurarak 
evlerinin inşaatlarını başlatıyor.  

İzmir’in Türkiye’ye örnek uygulaması hızla ilerliyor 

30 Ekim depreminin ardından özellikle orta hasarlı bina-
ların yeniden yapılması konusunda ekonomik çıkmaza 
giren depremzedeler, İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin 
geliştirdiği Halk Konut projesiyle derin bir nefes aldı. 
Kooperatif modeli ile kendi evlerini inşa eden deprem 
mağdurlarına İzmir Büyükşehir Belediyesi ve Bayraklı 
Belediyesi kendi konutlarını yapabilmesi için güvence ve 
teknik destek sağladı. Deprem sonrası yıkılan Bayrak-
lı’daki Dilber Apartmanı projenin ilk uygulaması oldu. 
Yakın zamanda yeni evlerine taşınmayı bekleyen hak 
sahipleri Türkiye’ye örnek olacak projeyi geliştiren İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer’e teşekkür 
ediyor. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından 30 Ekim depre-
minin ardından depremzedeler için Türkiye’de ilk kez 
İzmir’de hayata geçirilen Halk Konut projesinin ilk uygu-
laması Dilber Apartmanı’nda sona yaklaşıldı. Deprem-
zedeler hak kaybına uğramadan kooperatifler aracılı-
ğıyla inşa ettikleri binaların ilki Dilber Apartmanı’nda 
anahtar teslimi için gün sayıyor. 

Dilber Apartmanı sakinleri ve diğer kooperatiflerin 
bünyesinde konutlarına kavuşmayı bekleyen deprem-
zedeler İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer 
önderliğinde geliştirilen projeden duydukları memnuni-
yeti aktardı. 

“Emsal artışı sayesinde inşaatlara başladık” 
Dilber Apartmanı için kurulan Halk Konut 1 Yapı Kooperatifi Yöne-
tim Kurulu Üyesi ve kat maliki Mustafa Baybostan, “Bu işin önderli-
ğini yapan Tunç Soyer’e teşekkür ediyoruz. Onun sayesinde 
inşaatımıza başladık, bugünlere geldik, kooperatifler kuruldu. 
Halk Konut uygulaması bizim maliyetimizi yüzde 40’a kadar 
düşürdü. Pandemi, deprem, ekonomik kriz bizim belimizi büktü. 
Emsal artışı yapılmamış olsaydı hiçbirimiz evlerimize giremezdik. 
Bu emsal artışı bizim can damarımız, kanımız, yolumuz oldu” dedi. 

“Devletin desteği olmadı, belediye olmasaydı 
yapamazdık” 
Halk Konut 3 Kooperatifi Başkanı Selçuk Akay, 
“Biz 3 numaralı kooperatif olarak işe başladık. 1 
numaralı kooperatifimizin bu hale gelmesi 
bizim için büyük bir şans. Belediyenin desteği, 
emsal olmasaydı evlerimizin inşaatını yapma 
imkanımız yoktu. Devletin sadece ağır hasarlı-
lara desteği oldu. Orta ve hafif hasarlı olanlar 
hiçbir haktan yararlanamadı” dedi.   

Halk Konut Kooperatif Modeli nasıl işliyor? 

İzmir’de 30 Ekim 2020’de meydana gelen depremde evlerini kaybeden yurttaşlar, devlet kurumları ile sayısız 
görüşme yaptı, ancak yeterli desteği alamadı. Devlet desteğinden umudunu kaybeden depremzedelerin İzmir 
Büyükşehir Belediyesi Başkanı Tunç Soyer ile görüşmeleri sonucu Halk Konut Kooperatif Modeli ortaya çıktı. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi, İZBETON A.Ş., EgeŞehir A.Ş. ve Bayraklı Belediyesi iştiraki BAYBEL A.Ş.’nin güç birliği 
oluşturarak hayata geçirdiği Halk Konut projesi, İzmir’deki hasar gören, yıkılan, yıkılacak olan ya da riskli yapı 
kabul edilen binaların mevcut yapı yönetmeliklerine uygun olarak yeniden yapılması ve yurttaşların konut sahibi 
olmasını hedefliyor. İzmir Büyükşehir Belediyesi ve Bayraklı Belediyesi, depremzedelerin kendi konutlarını yapabil-
mesi için vatandaşlara belediye güvencesi ve teknik yardım sunuyor. Model ile pek çok orta hasarlı bina için 
İzmirlilere destek olunması amaçlanıyor. Halk Konut projesinde görev alan belediye şirketleri, yüzde 1 gibi sembo-
lik bir kar oranı ile kooperatife müteahhitlik hizmetini karşılıksız veriyor. 

“Karanlığın içinde aydınlığı yaşattı” 
Dilber Apartmanı sakini Nilgün Cingil, “30 Ekim 2020 bizim için 
kabustu. Biz de her depremzede gibi müteahhitlerle görüşmeler 
yaptık, fakat çok fahiş fiyatlar vardı. Çoğumuz emekliyiz, ödeme-
ye gücümüz yetmeyecek, evlerimizden olacağız, bu yaştan sonra 
başka bir gelirimiz de yok, çok büyük bir çıkmazın içindeydik. 
Sonra Tunç Başkanımızın böyle bir projesi olduğunu öğrendik. 
Görüşmeler yaptık, karanlığın içinde aydınlığı yaşattı Tunç 
Başkan. Dört elle sarıldık, başkanımıza güvendik. Emsalden dolayı 
da Tunç Başkanımıza çok teşekkür ederiz. O emsaller olmasaydı, 
biz evimizi kesinlikle yapamazdık” ifadelerini kullandı. 

“Bu işin sonunda mutlu olacağımızı düşünüyo-
ruz” 
Halk Konut 7 Kooperatifi’nde yer alan deprem-
zede Mehmet Arif Güler, “Halk Konut ile evleri-
mizi yapacağız. Emsal kararı ile üste iki kat 
yaparak bize destek olmuş olacak belediye. 
Giderimizin yarısını buradan karşılayabilece-
ğiz. Kredi faizi oranları çok fazla. Büyükşehir 
Belediyesi ve Bayraklı Belediyesi bize destek 
oldu ama devletin de bu oranı indirmesi gere-
kiyor” diye konuştu. 
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İZELMAN

İzBB Yayıncılık, 
İzmir eserlerini tarihe 
not düşüyor 
İzmir Büyükşehir Belediyesi şirketlerinden İZELMAN A.Ş. bünyesinde kurulan İzBB 
Yayınları, İzmir ile ilgili belge niteliğinde önemli eserler bırakarak tarihe not düşüyor. 
Şu anda 17 kitabı bulunan yayınevi 2024 yılı sonuna kadar 50’inci kitabını 
yayımlamayı hedefliyor.  

İzmir Büyükşehir Belediyesi, Cumhuriyet’in 100. yılında yayın dünyasına İzmirli bir yayınevi kazandırdı. Belediye şirketi 
olan İZELMAN bünyesinde kurulan İzBB Yayınları'nın tanıtım toplantısında konuşan Başkan Soyer, 4,5 yıldır İzmir’in 
sanat şehri olması için büyük kararlılıkla çalıştıklarını söyleyerek, “Yayıncılık alanında İzmir için yeni bir sayfa açıyoruz. 
Bu çalışmayı başlatmak uzun yıllar gurur duyacağımız bir İzmir eseri olarak tarihteki yerini alacak” dedi. 

‘Amacımız ilk başvurulan yayınevi haline gelmek’ 
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, yayıncılık 
alanında İzmir için yeni bir sayfa açtıklarını vurgulaya-
rak, “İzmir Büyükşehir Belediyesi Yayınları, İzmir’i odağı-
na alan sanat, tarih, arkeoloji, edebiyat ve akademik 
yayınlarıyla İzmir’deki yaşamımıza dahil oluyor. İzmir 
Büyükşehir Belediyesi Yayınları arasında yer alan prestij 
kitapları, bize şehrimizi derinlemesine tanıma imkanı 
sunuyor. Amacımız kısa süre içinde yayın kataloğumuzu 
genişleterek İzmir’e dair düşünen ve üreten araştırma-
cıların, akademisyenlerin ve okurların ilk başvurdukları 
bir yayınevi haline gelmek” diye konuştu. 

Kitaplarımıza ulaşmak çok kolay olacak 
İzmir Büyükşehir Belediyesi Yayınları’nın kitap yayıncılı-
ğının çok daha ötesinde bir anlam ifade ettiğini akta-
ran Başkan Soyer, “Bu proje bizim için düşünerek 
üreten, düşünceyi toplumsal iyileşmenin anahtarların-
dan kabul eden bir yolculuğu tarif ediyor. İzmir’in dört 
bir yanında kurduğumuz kütüphaneler ve kitap kafeler 
bu yolculuğumuzun diğer kilometre taşları. Burada 
gençlerimiz ve İzmirliler yayınevimizin çıkardığı tüm 
kitaplara kolaylıkla ulaşacak. Biliyorum ki bu projemiz, 
başlatmış olmaktan uzun yıllar gurur duyacağımız bir 
İzmir eseri olarak tarihteki yerini alacak” dedi. 

“2024 yılı sonunda 50 kitap”
İzBB Yayınları Genel Yayın Yönetmeni Raşit Çavaş da yayın dünyasına 
İzmirli bir yayınevi kazandırdıklarını belirterek, “İzmir’de artık önemli bir 
yayınevi var. Sayın Başkan’ın bu arzusu için çok çalışıldı, İZELMAN kurumu-
nun çatısı altında çekirdek bir kadroyla, sadece beş kişiyle beş ayda 17 
kitap hazırlandı. Tabii bu arada, dokuz kişilik yayın kurulu, çok tartışmalı, 
titiz araştırmalarla kitaplarımızı seçiyor. Takdim ettiğimiz 17 kitap dışında 
hazırlanmakta olan 23 kitabımız daha var. 2024 yılı sonuna kadar İzBB 
Yayınları’nın 50. kitabını yayımlamayı hedefliyoruz” diye konuştu.  

Çavaş, APİKAM’ın Kent Kitaplığı ve Akdeniz Akademisi’nin yayınlarının da 
İzBB Yayınları’nın çatısı altında olacağını, belediye birimlerinin de yayınları-
nın tek elden ve bu çatı altında profesyonelce yapılacağını söyledi. 

Çavaş, İzBB Yayınları arasında yer alan “Ayrımcılığa ve Nefret Söylemine 
Karşı Kapsayıcı Bir İzmir için Yol Haritası”’nın ikinci baskısını yaptığını, 
bunun yanı sıra “Cumhuriyetin Mizahı” ve “1875 – 1928 İzmirli Karikatürler” 
adlı kitapların da yayınevinin yeni çıkan kitapları olarak var olan 17 kitaba 
eklendiğini kaydetti. 
 

Türkiye genelinde kitabevleri ve 
online satışta 
Kitapların dağıtım ağıyla Türkiye 
genelindeki kitabevleri ve online 
mağazalarda yerini aldığını vurgula-
yan Çavaş, “İzBB Yayınları olarak 
kamu yayıncılığına yeni bir soluk 
getiriyoruz. İzmir’e dair yerli ve 
yabancı araştırmacıların yayınlarını 
İzmir ve ülke okuyucularımızın kolay-
ca ulaşabileceği bir yayıncılık 
yapmayı hedefledik. Her ay yeni 
yayınlarımızla okuyucularımıza 
ulaşacağız. Çeviri kitaplarımızla da 
kentimizin tarihsel ve bugüne ışık 
tutan yayınlarımız olacak. Cambrid-
ge Üniversitesi Yayınları, Springer gibi 
yabancı yayıncılardan da kitapları-
mız olacak” diye konuştu.  

Eşsiz koleksiyonlar profesyonel yayıncılıkla sunuluyor 

Yayınevi aracılığıyla İzmir’in gelecek yüzyıllarına yazılı belge olan kitaplarla miras bırakılması hedefleniyor. 
Büyükşehir, proje ile gençlere ve çocuklara doğru, nitelikli bilgilerin düzgün Türkçeyle ulaştırılmasına da öncü-
lük edecek.  Kent ve ülke tarihine, kültür-sanat yaşamına ilham verecek birçok eserin okuyucuyla buluşmasını 
amaçlayan İzBB Yayınları, kitapseverler için eşsiz koleksiyonları profesyonel yayıncılık anlayışıyla sunacak. 
İzBB Yayınları ile 5 ay gibi kısa sürede 17 kitap koleksiyona kazandırıldı. İzmir Büyükşehir Belediyesi Yayınları ilk 
olarak 28 Ekim – 5 Kasım tarihleri arasında İzmir Kitap Fuarı’nda okuyucularla buluştu.  
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Moda ve gelinliğin başkenti İzmir’de fuar bereketi 

Yayımlanması planlanan 
kitaplar  

“Gazi Heykelinde Güvercinler” (Nahid 
Ulvi Akgün), “Aklın Ayak İzleri” (Oktay 
Kaynak, Yusuf Nizam), “Tarihi Kemeraltı 
Rehberi” (Editörler: Melda Yaman – Nuri 
Erkin Başer), “Tarihi Kemeraltı’nın Yüzleri” 
(Editör: Melek Göregenli), “İzmir’in Dört 
Söylevi Aeulis Aristides” (Çevirmen: 
Murat Tozan), “Suyun Kıyısında Kültür, 
Mekan ve Mimarlık” (Vedat Tokyay), “19. 
Yüzyılda İzmir Kenti” (Rauf Beyru), 
İlkçağda İzmir (Cecil John Cadoux), “XV 
ve XVl. Asırlarda İzmir Kazasının Sosyal 
ve İktisadi Yapısı” (Mübahat S. Kütükoğ-
lu), “İmkansız Eve Dönüş – Etel Adnan” 
(Serhan Ada), “Levantenler” (Oliver Jens 
Schmit), “Akdeniz Liman Kentleri” 
(Editörler: Eyüp Özveren, Filiz Yenişehirli-
oğlu, Tülin Selvi Ünlü), İzmir Yolunda Üç 
Kervan (Antony Wynn) planlanan kitap-
lar arasında yer aldı.  

İzBB Yayınları'ndan çıkan kitaplar 

“26 Ağustos’tan 9 Eylül’e İzmir Zaferi” (Erkan Serçe)”, 
“Gezerek İzmir” (Duygu Özsüphandağ Yayman-Ömer 
Çam), “İzmir’in Yaşayan Yüzü” (Murat Kaptan) prestij 
kitapları, “İzmir Hikâyeleri” (Halid Ziya Uşaklıgil), “Ben 
Unutmadan” (Tarık Dursun K.), “Eski Aşkları Sorarsanız” (Ali 
Rıza Ertan) edebiyat boy ile “Mondros’tan Kurtuluşa İzmir” 
(Mevlüt Çelebi), “Esat İleri ve Hayatı” (Selin Ezel Çakar), 
“İzmir Radyosu” (Nurçay Türkoğlu), “Ayrımcılığa ve Nefret 
Söylemine Karşı Kapsayıcı Bir İzmir İçin Yol Haritası” (Melek 
Göregenli – Sevda Alankuş), Cumhuriyetin Mizahı (Vecdi 
Sayar’ın hazırladığı, Ömer Türkeş, Yasin Kayış, Oğuz 
Makal, Turgut Çeviker)  akademik boy kitapları hazırlandı. 

1875 – 1928 İzmirli Karikatürler (Efdal Sevinçli) sergi katalo-
ğu yapıldı. 

İzmirli yazar Tarık Dursun K.’nın “Tonton Nine”, “Aliş ile 
Maviş”, “Cici Bici Tavşan”, “Altın Beşik”, “Leylek Bacaklı 
Ceylan” masallarıyla İnci Becerik’in “Kahkahacı Pelikan” 
adlı hikâyesi çocuklar için resimlendi. Ayrıca “Cumhuriye-
tin ll. Yüzyılında Kültür ve Sanatın Geleceği Sempozyumu” 
bildiri kitabı olarak koleksiyona eklendi. 

IF Wedding, 72 il ve 95 ülkeden
ziyaretçi ağırladı 
Avrupa’nın en büyük moda fuarlarından IF Wedding Fashion İzmir - Gelinlik, Damatlık 
ve Abiye Giyim Fuarı; ticari görüşmeleri, moda şovları, defileleri ve etkinlikleri ile 21-24 
Kasım tarihleri arasında fuarizmir’de gerçekleşti. Fuar, yerli ve yabancı toplam 18 bin 
206 profesyonel ziyaretçiye ev sahipliği yaptı.  

İZFAŞİZELMAN

Modanın ve gelinliğin başkenti İzmir, IF Wedding Fashion 
İzmir ile yerli ve yabancı katılımcılara, sektörün deneyimli 
tasarımcılarına, genç yeteneklere ve 2024 modasının 
sergilendiği renkli defilelere ev sahipliği yaptı. İzmir 
Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde, İZFAŞ tarafından 
Ege Giyim Sanayicileri Derneği partnerliğinde düzenle-
nen IF Wedding Fashion İzmir, Türkiye’nin 11 ilinden ve 7 
ülkeden abiye giyim, gelinlik, damatlık, aksesuar ile 

çocuk giyim ürün gruplarından 228 katılımcıyla profes-
yonel ziyaretçileri ağırladı. 2024 yılı koleksiyonlarının ilk 
kez sergilendiği IF Wedding Fashion İzmir, bu yıl da birbi-
rinden değerli mankenlerin eşliğinde, ünlü markaların ve 
genç yeteneklerin tasarımlarının yer aldığı ışıltılı 
podyumlarıyla göz kamaştırdı. Fuar kapsamında bu yıl 
14’üncüsü düzenlenen Gelinlik Tasarım Yarışması’nda, 
birincilik Sercan İzci’nin oldu.  
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İZFAŞ

Fuarın, sadece ulusal değil aynı zamanda uluslararası 
boyuttada büyük ilgi gördüğünü ve sektöre katkı sağladığını 
belirten İZFAŞ Genel Müdürü Canan Karaosmanoğlu Alıcı, 
”Türkiye’nin 11 ilinden ve 7 ülkeden 228 katılımcı, 72 ilden 15 bin 
180 yerli profesyonel ziyaretçi ve 95 ülkeden gelen 3 bin 26 
yabancı ziyaretçi ile fuar, sektörün küresel arenadaki önemli 
buluşma noktalarından biri haline geldi. Türkiye'nin gelinlik ve 
abiye sektöründe önemli bir oyuncu olduğunu biliyoruz ve bu 
ihracatın yüzde 70'inin İzmir'den yapılması, şehrin sektördeki 
belirleyici konumunu açıkça ortaya koymakta. Avrupa ve 
Ortadoğu başta olmak üzere dünya geneline gelinlik, abiye 
ve damatlık gibi düğün kıyafetlerinin ihraç edilmesi, İzmir'in 
bu alandaki uluslararası rekabet gücünü pekiştirmekte. İzmir, 
tarih boyunca ticaretin ve kültürün kesişim noktası olmuş, bu 
özelliğiyle de dünyaya açılan bir kapı niteliği taşımıştır. 17. kez 
düzenlenen IF Wedding Fashion İzmir Fuarı da moda 
dünyasının İzmir’den dünyaya açılan kapısı oldu. Sadece 
ürün çeşitliliği, ticari ilişkileri, ikili görüşmeleri, ihracata olan 
katkısı ile değil, uluslararası moda dünyasının yönünü 
belirleyecek, 2024 modasına yön verecek tasarımların 
sergilenmesi ve defilelerin düzenlenmesi gibi etkinliklerle de 
dikkat çekti” dedi. 

Fuar, uluslararası
boyutta da
büyük ilgi gördü 
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İZFAŞ

Alıcı: Yarışmalar genç tasarımcıları teşvik ediyor 

Fuarın sektör temsilcilerine ve genç tasarımcılara 
kazandırdığı imkanlara da dikkat çeken Canan 
Karaosmanoğlu Alıcı, Gelinlik Tasarım Yarışması 
gibi etkinliklerle sektöre yenilikçi ve genç bakış 
açıları getirilmesinin, gelecek için umut vaat eden 
bir perspektif sunduğunu dile getirdi. Alıcı, “İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer’e, fuarla-
rımıza ve şehrin moda ve tekstil endüstrisinin 
gelişimine yönelik verdiği destek için teşekkür 
ediyoruz. Fashion Tech, Fashion Prime ve IF Wed-
ding Fashion İzmir fuarlarımız, sadece tekstil, hazır 
giyim ve moda sektörünün değil aynı zamanda 
İzmir'in ve ülke ekonomisinin de önemli birer 
unsuru haline gelmiştir. Şehrin tarihi misyonuyla 
birleşen moda ve tekstil sektöründeki bu başarı-
lar, İzmir'in dünya sahnesindeki yerini daha da 
sağlamlaştırmakta. Bu bağlamda, İzmir'in fuarlar 
kenti olarak bu misyonunu daha da pekiştirmesi 
ve gelecekteki fuarlarla sektörü büyütüp ulusla-
rarası alanda daha fazla tanıtarak ihracata 
katkıda bulunması için çalışmalarımızı aralıksız 
sürdürüyoruz” diye konuştu.  

EGSD Başkanı Ertuğrul: İzmir gelinlikte bir marka 

Ege Giyim Sanayicileri Derneği (EGSD) Yönetim Kurulu Başka-
nı Hayati Ertuğrul da “EGSD olarak 17 yıldır İzmir Büyükşehir 
Belediyesi ve İZFAŞ paydaşlığında IF Wedding Fashion İzmir – 
Gelinlik, Damatlık ve Abiye Giyim Fuarı’nı gerçekleştirmekten 
büyük mutluluk duymaktayız. Sektörün tek fuarı olan IF Wed-
ding Fashion İzmir Fuarı’na bir yıl boyunca hazırlanan sektör 
temsilcileri, fuarda mevcut müşterileri ile buluşmanın yanı sıra 
yerli ve yabancı yeni alıcılar ile tanıştıklarını belirttiler. Yapılan 
çalışmaların sonuç verdiğini görmek bizleri memnun etmekte. 
Hedefimiz her zaman çıtayı daha yukarı taşımak olmalı. İzmir, 
gelinliğin başkenti olarak anılmakta. Kaliteli üretim ve hızlı 
teslim koşulları ile ülkemiz, kentimiz ile sektör global pazarda 
bir marka oluşturmuştur. Fuarımızın her geçen yıl daha ileriye 
gitmesine katkı sağlayan tüm kurum ve kuruluşlara destekle-
rinden dolayı teşekkür ediyorum. Global olarak yaşanmakta 
olan olumsuz koşullara rağmen Avrupa’dan, Orta Doğu’dan 
ve birçok ülkeden profesyonel ziyaretçiler fuarda katılımcılar 
ile ikili görüşmeler gerçekleştirdi. Fuar ile eş zamanlı olarak 
gerçekleştirmekte olduğumuz Gelinlik Tasarım Yarışması, 
sektörümüzün özgün tasarımlar ile dünya pazarında ön plana 
çıkmasında önemli bir yere sahip. Dereceye giren tüm genç-
leri tebrik ediyorum” dedi. 

İz Bırakan
Hizmet Anlayışı



İzmir Büyükşehir Belediyesi İZELMAN A.Ş. Yayınları,
Apikam Kent Kitaplığı Yayınları ve  İzmir’e dair
bir çok yayını bulabileceğiniz, ders çalışmak, 
kitap okumak ve araştırma yapmak isteyenlere 
konforlu bir ortam sağlayan Kitap Kafelerimizin 
sayıları her geçen gün artmaya devam ediyor. 

7 gün 24 saat hizmet vereceğimiz 100. Yıl Kitap Kafe 
ve merkezi konumda konforlu bir ortam sağladığımız 
Alsancak Kitap Kafemiz hizmetinizde.

Sessiz çalışma
ortamı

Kahve
çeşitleri WİFİ erişimi

Grup çalışmasına
uygun alanlar

İZELMAN A.Ş. Kitap Kafe Şubelerimiz

APİKAM KİTAP KAFE 

KONAK METRO KİTAP KAFE

MUSTAFA NECATİ KÜLTÜR MERKEZİ KİTAP KAFE

KÜLTÜR PARK İSMET İNÖNÜ SANAT MERKEZİ KİTAP KAFE

SEFERİHİSAR KİTAP KAFE

100. YIL KİTAP KAFE

ALSANCAK KİTAP KAFE 
 

HİZMETİNİZDE

100. YIL KİTAP KAFE ve 
ALSANCAK KİTAP KAFE

100. Yıl Kitap Kafe 

Alsancak Kitap Kafe 


